
Uchwała  Nr  V/45/2011 

Rady  Miasta Mława  z  dnia  29 marca 2011r. 

o  zmianie  uchwały  w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 

zm.) Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława postanawia zmienić uchwałę Nr LI/533/2010 Rady Miejskiej w Mławie 

z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie obciążenia nieruchomości w sposób następujący: 

1. §1 uchwały otrzymuje treść: 

„Rada Miasta Mława wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 197/6 o powierzchni 0,1224ha, zabudowanej 

budynkiem byłej kotłowni, położonej w Mławie na terenie Os. Książąt Maz.: 

- prawami służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 

w Mławie Sp. z o.o.; obciążenie nieruchomości nastąpi w celu korzystania z urządzeń 

technicznych stanowiących własność spółki, 

- prawem użytkowania na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Mławie 

Sp. z o.o.; obciążenie nieruchomości nastąpi w celu korzystania z pomieszczeń 

grupowego węzła cieplnego w budynku byłej kotłowni.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 


